Администрация муниципального образования
 «Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 февраля 2020г.

        № 4
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в состав  комиссии по обеспечению пожарной безопасности

 муниципального образования «Мошинское»
           В связи с изменением состава комиссии по обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Мошинское», утвержденного постановлением администрации МО «Мошинское» от 02.03.2018г. № 14/1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации МО «Мошинское» от 02.03.2018г. № 14/1 «О комиссии по обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Мошинское» изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии по

обеспечению пожарной безопасности муниципального

образования «Мошинское»

	№

п/п
	Занимаемая должность

	ФИО

	Контактный телефон
	Примечание

	1
	Глава администрации МО «Мошинское», председатель
	Бачинова

Елена Викторовна
	51249

	2
	Консультант по общим вопросам, заместитель председателя комиссии
	Габилов

 Владимир Шукурович
	51249

	3
	Помощник главы администрации по финансам – главный бухгалтер
	Трохова

 Любовь Владимировна
	51249

	5
	Начальник участка Моша ООО «Уют – 2»
	Старостина
 Елена Валерьевна
	89116807517

	7
	УУП ОМВД России «Няндомский»
	Сикора

Дмитрий Юрьевич
	89115844874

	8
	Начальник ПЧ - 73
	Боровских

Виктор Евгеньевич
	51234

	10
	Директор ООО «Ритм»
	Селезнева
Анастасия Васильевна
	51235

	11
	Директор МБОУ «Мошинская средняя общеобразовательная школа»
	Беляевский
Сергей Петрович
	51227

	12
	Заведующая Мошинской
амбулаторией ГБУЗ «Няндомская ЦРБ»
	Купцова
Инна Вячеславовна
	51133

	13
	Директор Мошинского детского дома
	Ревенко
Ирина Валентиновна
	51244

	14
	Мастер участка ПАО «МРСК Северо-Запада»
	Кононов
Вячеслав Владимирович
	51139

	15
	Директор ООО «АПК»
	Тарутин

Николай Викторович
	51135

	17
	Главный специалист – эксперт Мошинского участкового лесничества
	Небученых
Олег

Анатольевич
	51279

».
           2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Мошинское».
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
Глава муниципального

 образования «Мошинское»
                                       Е.В. Бачинова